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Pos Num. Pilota
1 144 ELZINGA Rick
2 101 GUADAGNINI Mattia
3 312 OLIVER VILAR Oriol
4 11 HOFER Rene
5 228 SCUTERI Emilio
6 313 POLAK Petr
7 81 MEUWISSEN Raf
8 731 MAUSSER Maks
9 75 BARCELLA Alberto
10 22 GIUZIO Raffaele Michael
11 304 CONGOST AGUILERA Gerard
12 294 FACCA Alessandro
13 471 JONRUP Emil
14 180 AMBJORNSON Leopold
15 223 BONACORSI Andrea
16 23 SARASSO Tommaso
17 532 VALSECCHI Mirko
18 696 GWERDER Mike
19 55 CORTI Lorenzo
20 37 RATSCHILLER Max
21 239 FLORIAN Lion
22 162 ZANARDELLI Alessandro
23 3 TUANI Federico
24 491 DUSI Mattia
25 119 PALANCA Gioele
26 231 MALAGOLA Simone
27 517 CASPANI Pablo Silvio
28 356 SMIDT Magnus
29 572 PEDERSEN Rasmus
30 338 BONIFACIO Andrea
31 555 NILSSON Noel
32 232 CAPUZZO Mattia
33 31 BASSI Francesco
34 420 ROSSIAndrea
35 7  SPIES Maximilian
36 38 KOVACS Adam
37 44 RAZZINI Pietro
38 468 OLSSON Filip
39 9 VESILIND Henry
40 516 LANGENFELDER Simon

Miglior tempo: nr 144 - ELZINGA Rick 1:58.672 nel giro 6 Media 49,447

SELLE Mo vALLE

ITALY

125-GaralGrA
Classifica dopo 12 Giri (19,560 Km)

Naz. Team Moto

NED Yamaha
ITA Husgvarna
ESP KTM

AUT KTM

ITA KTM

CZE KTM

NED KTM

SLO Husqvarna
ITA Husqvarna
ITA KTM

ESP KTM

ITA Marchetti Racing Team KTM KTM

SWE KTM

SWE Husqvarna
ITA KTM

ITA KTM

ITA KTM

sul Yamaha
ITA KTM

ITA KTM

GER Yamaha
ITA KTM

ITA Husqgvarna
ITA KTM

ITA Husqvarna
ITA KTM

ITA KTM

DEN Yamaha
DEN KTM

ITA Suzuki
SWE Husqgvarna
ITA KTM

ITA Husqvarna
ITA KTM

GER Husqgvarna
HUN Yamaha
ITA Husqvarna
SWE Husqvarna
EST Husqvarna
GER Husqgvarna

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Esposto ore: 12:28

Direttore di gara : Claudio Andreoli
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Mantova, domenica 18 febbraio 2018

Giri

2

Tempo Tot.

24:20.492
24:34.166
24:44.879
24:46.418
24:51.158
24:54.368
25:00.694
25:10.051
25:13.939
25:18.440
25:28.520
25:30.650
25:34.608
25:36.270
25:41.358
25:43.127
25:46.511
25:51.322
25:52.545
25:57.995
26:00.480
26:04.073
26:09.163
26:10.897
26:20.719
26:21.562
26:23.442
26:28.767
24:22.072
24:32.487
24:42.307
24:44.319
24:46.214
20:06.561
13:15.974
13:16.886

6:20.674

5:17.396

5:37.404

9:28.002

Inizio gara 18/02/2018 11:59:08
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Media Vincitore 48,214 Km/h

Miglior T.
1:58.672
1:59.694
2:01.187
2:01.854
2:02.450
2:02.367
2:01.178
2:03.987
2:03.985
2:05.070
2:04.319
2:05.208
2:05.580
2:06.044
2:03.797
2:05.018
2:06.503
2:05.831
2:05.855
2:04.207
2:04.406
2:05.992
2:07.892
2:06.929
2:08.427
2:08.067
2:07.756
2:09.760
2:05.115
2:10.221
2:10.064
2:11.382
2:09.679
2:10.088
2:07.980
2:05.379
2:05.243
2:22.363
3:13.904
7:03.016

Fine gara 18/02/2018 12:25:51
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Diff. primo
13.674
24.387
25.926
30.666
33.876
40.202
49.559
53.447
57.948

1:08.028
1:10.158
1:14.116
1:15.778
1:20.866
1:22.635
1:26.019
1:30.830
1:32.053
1:37.503
1:39.988
1:43.581
1:48.671
1:50.405
2:00.227
2:01.070
2:02.950
2:08.275
1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap

4 Laps

6 Laps

6 Laps

9 Laps
10 Laps
10 Laps
10 Laps

P.ti

250
210
170
140

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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